15 kg 2,15 2,60 39,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina) 19826,00 

Lentelės pastabos:  

- kainos (įkainiai) pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą. 

Bendra pasiūlymo kaina   19826,00 Eur (Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai 

dvidešimt šeši eurai  00 ct. 

(nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _3440,88 

Eur (Trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų 88 ct.  

Informacija apie subtiekėjus (jei bus pasitelkiamas): 

Eil.Nr.  Subtiekėjų pavadinimas, telefono numeris, fakso numeris 

Ši pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali: 

Eil.Nr.  Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojame pavadinime vartoti žodį